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Venerdì

MARZO

08
Poco nuvoloso Poco nuvoloso Pioggia moderata Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

6 °C

88 %
0 mm

debole ENE

1014 hPa
1480 m

12 °C

66 %
0 mm

debole NE

1015 hPa
1440 m

11 °C

80 %
3 mm

debole ENE

1012 hPa
1430 m

7 °C

94 %
9 mm

debole ENE

1012 hPa
1310 m

Sabato

MARZO

09
Pioggia forte Pioggia forte Pioggia forte Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

7 °C

91 %
16 mm

debole ENE
1010 hPa

1190 m

8 °C

86 %
16 mm

debole NNE
1010 hPa

1240 m

9 °C

88 %
17 mm

debole NNE
1009 hPa

1460 m

7 °C

95 %
22 mm

debole NNE
1006 hPa

1530 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia forte Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

7 °C

93 %
36 mm

debole ESE
1000 hPa

1500 m

8 °C

84 %
56 mm

debole SSW
999 hPa

1440 m

10 °C

77 %
58 mm

debole NNW
1001 hPa

1340 m

7 °C

92 %
59 mm

debole NNW
1004 hPa

1310 m
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